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Sedita
Romanca
vybrané druhy
40/38 g | 1 kg = 272,50/286,84

dr. oetker
Naturamyl 
Puding
vybrané druhy
40/37 g | 1 kg = 159,46/147,50

lucka
Instantní 
nudlová polévka
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 165,–
hoka trade

hamé
Májka, Matěj, 
Svačinka, Játrovka, 
Jemná drůbeží paštika
48 g | 1 kg = 247,92
orkla foodS

Tiger
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 35,80
maSpex czech

Davidoff
instantní 
káva,
vybrané 
druhy
100/90 g | 1 kg = 1 490,–/1 655,56
tchibo praha

Pardál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80
budějovický budvar

9,90

olma
Čerstvé mléko
polotučné
1 l | 1 l = 26,90
olma

bobík
Řez s mléčnou 
náplní
s medem, 
s kakaovou 
polevou
28/30 g | 1 kg = 460,71/430,–
accom czech

bohemilk
Opočenský jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 112,67
bohemilk

vitana
Bujón, Masox
vybrané druhy
60/66 g | 1 kg = 331,67/301,52
orkla foodS

16,90

19,90

12,90

9,90

5,90

10,90

26,90

11,90

17,90

149,–

OD STŘEDY 30. 7. DO ÚTERÝ 12. 8. 2025

16/25

15,90

středočeský ReGIoN

19,90Vysočina
1 kg = 199,–
maSo uzeniny píSek,
krahulík-maSozávod krahulčí

Gervais
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 
bel Sýry čeSko

JoJo
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 211,25 
neStlé čeSko

16,90

22,90

harmony
Toaletní papír
Soft flora aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 
Shp bohemia

49,90

Špekáčkový 
pikantní točený salám
1 kg = 159,– 
krahulík-maSozávod krahulčí



nabídka platí do vyprodání zásob. případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. ceny jsou bez 
dekorace. v pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. uvedené ceny jsou v kč. tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

emco
Super sušenky
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 281,67
emco

Želetava
Tavený sýr
krémová, se šunkou
150 g | 1 kg = 232,67
bel Sýry čeSko

olma
Olmíci 
piškotoví
vanilkoví, čokoládoví
113 g | 1 kg = 114,16
olma

krajanka
Zakysaná smetana
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69
alimpex food

Kuřecí 
polévková směs
750 g | 1 kg = 53,20
vodňanSká drůbeŽ,
drůbeŽářSký závod klatovy

39,90 72,90

Kuřecí stehenní řízky
500 g | 1 kg = 145,80
vodňanSká drůbeŽ,
drůbeŽářSký závod klatovy

Gothajský 
salám
1 kg = 129,–
maSo uzeniny píSek,
krahulík-maSozávod krahulčí

Dušená šunka
standardní
1 kg = 169,–
maSo uzeniny píSek,
krahulík-maSozávod krahulčí

12,90 16,90
Moravské 
uzené maso
1 kg = 199,–
maSo uzeniny píSek,
krahulík-maSozávod krahulčí

19,90

39,90

26,90
vodňanSké 
kuře
Kuřecí 
Hamburger
smažený
420 g | 1 kg = 95,–
vodňanSká drůbeŽ

Polévková 
směs Exclusive
350 g | 1 kg = 76,86
cornet cz

algida
Nogger
karamel, choc
90 ml | 1 l = 298,89
unilever čr

26,90 19,90

bobík
Maxi 
Smetanový krém
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 153,08
accom czech

choceňSký
Tvaroh
jemný
250 g | 1 kg = 103,60
accom czech

25,90
17,90

12,90

Lacki 
Dammer 45%
original, uzený,
plátky
100 g | 1 kg = 349,–
alimpex food

Paštika
s brusinkami, s pečeným masem
1 kg = 199,–
alimpex food

19,90

34,90

34,90

tuc
Bake Rolls
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 248,75
mondeléz cr

19,9016,90hamé
Pomazánka
vybrané druhy
120/125 g | 1 kg = 224,17/215,20
orkla foodS

26,90

prima 
Kuba
tvarohový
50 ml | 1 l = 298,– 
bidfood cr

14,90

Flora
original, gold
400 g | 1 kg = 124,75 
flora foodS

hamé
Májka, Matěj, 
Svačinka, Játrovka
75 g | 1 kg = 225,33 
orkla foodS

49,90 16,90

opavia
Brumík
náplň 
mléčná,
čokoládová
30 g | 1 kg = 330,– 
mondeléz čr

9,90

vitana
Rýže 
loupaná
varné sáčky
400 g | 1 kg = 69,75 
orkla foodS

vitana
Rýže 
parboiled
varné sáčky
400 g | 1 kg = 74,75 
orkla foodS

29,9027,90
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pedigree
Kapsičky pro psy
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 112,25 
marS czech

Jar
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 72,17 
procter & gamble

Birell Active
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 
plzeňSký prazdroj

Birell
Světlý, 
polotmavý
nealkoholické 
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80
plzeňSký prazdroj

Radegast Ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 
plzeňSký prazdroj

velkopopovický
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 
plzeňSký prazdroj

velkopopovický
Kozel
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 
plzeňSký prazdroj

Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 
plzeňSký prazdroj

Gambrinus
Patron 12,
Excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 
plzeňSký prazdroj

Persil
prací 
prostředek,
vybrané druhy
22/30 dávek | 1 dávka = 11,36/8,33 
henkel

prevital
Konzerva 
pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 151,76 
partner in pet food cz

Kofola
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 14,95 
kofola

Pardál Echt
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 
budějovický budvar

Pepsi,
Mirinda
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 
kmv bev cz

poděbradka
ProLinie
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 
mattoni 1873

249,90

129,90

12,90

12,90

44,90

29,90

14,90

24,90

16,90

18,90

14,90

15,90

11,90

11,90

16,90

Perwoll 
Renew
prací gel,
vybrané druhy
20 PD | 1 pd = 7,20
henkel

144,–

74,90

Schauma
šampon
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 187,25
henkel

linteo baby
Vlhčené ubrousky
dětské, s víčkem
80 ks | 1 ks = 0,46
melitrade

36,90
44,90

linteo
Kuchyňské
utěrky XXL
2vrstvé
50 m | 1 m = 0,90
melitrade

hello
Viva
vybrané 
druhy
1 l | 1 l = 26,90
linea nivnice

26,90

templářSké Sklepy
Frankovka
červené víno suché
0,75 l | 1 l = 119,87
templářSké Sklepy 
čejkovice

templářSké Sklepy
Müller Thurgau
bílé víno suché
0,75 l | 1 l = 119,87
templářSké Sklepy 
čejkovice

89,90
89,90

grona
Krekry
Sea cruise, melody
100 g | 1 kg = 99,–
fS import-export

9,90
jemča
Bylinný čaj
vybrané druhy
30/24/54 g | 1 kg = 830,–/1 037,50/461,11
jemča

24,90



DÁMSKÉ VLOŽKY SLIP
normal
20 ks | 1 ks = 1,10 Kč

21,90

COOP XXL • COOP XXL

COOP XXL • COOP XXL

JOGURT BÍLÝ
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

JOGURT 
S PŘÍCHUTÍ
krémový BiFi
jahoda, broskev
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

7,90

8,90

FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90

KEFÍROVÉ 
MLÉKO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO
nízkotučné
jahoda, 
meruňka
450 g | 1 kg = 42,– Kč

16,90 18,90

 
GOUDA 48%
plátky
100 g | 1 kg = 249,– Kč

 
ACIDOFILNÍ 
MLÉKO
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

24,90

34,90

AKAWI SÝR
bílý, Gyros
125 g | 1 kg = 263,20 Kč

KRÁJENÁ 
RAJČATA
s cibulí 
a bazalkou
690 g | 1 kg = 94,06 Kč

OLIVOVÝ OLEJ
extra panenský
500 ml | 1 l = 339,80 Kč

BAZALKOVÉ PESTO
190 g | 1 kg = 288,95 Kč

32,90

64,90

169,90

54,90

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,– Kč

16,90
100 g

OLIVY ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g
PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

14,90

COOP XXL • COOP XXL

COOP XXL • COOP XXLCOOP XXL • COOP XXL

 
XXL KEČUP
jemný
1,5 kg
1 kg = 46,60 Kč

 
XXL 
BRAMBŮRKY
solené
300 g
1 kg = 166,33 Kč

69,90

49,90

HOŘČICE
kremžská
400 g | 1 kg = 32,25 Kč

12,90

KOŘENICÍ SMĚS
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,– Kč

9,90

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT
Mexico, Texas
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

ENERGY DRINK
Power Magic
250 ml | 1 l = 39,60 Kč

HYGIENICKÉ KAPESNÍKY
4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks | 1 ks = 0,30 Kč

49,90

9,90

29,90

LA CHAMBRE
šumivý 
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 93,20 Kč

69,90

TUZEMÁK, 
VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90

 
HRUŠKA,
ŠVESTKA
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90

LA CHAMBRE
šumivý 
alkoholický nápoj
0,75 l

MAXIA
minerální 
voda, 
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90

SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
2 l
40 ks | 1 ks = 0,27 Kč

SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
3 l
40 ks | 1 ks = 0,37 Kč

10,90 14,90
GRANULE 
PRO KOČKY/PSY
kompletní krmivo,
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč

89,90

| 1 l = 39,60 Kč

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 30. 7. do 12. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

CC 16/2025od 30. 7. do 12. 8. 2025

www.coopclub.cz | coopclubcz


